
S M L O U V A 
o stavební činnosti číslo 7090-14 

1. Smluvní strany: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Obchodní firma: Ústav termomechaniky AV 
ČR, v. v. i. 
Právní forma: Veřejná výzkumná instituce 
Zastoupena: Ing. Jiří Plesek, CSc, ředitel 
Sídlo: Dolejškova 1402/5, 182 00 Praha 8 
IČ: 61388998 
DIČ: CZ61388998 
bank. spoj. 
a č. účtu: 

Obchodní firma: V O L T C O M , spol. s r. o. 
Právní forma: společnost s ručením 
omezeným 
Zastoupena: Vladimírem Křížkem, jednatelem 
Sídlo: Otevřená 1092/2, Praha 6, 169 00 
IČ: 44794274 
DIČ: CZ44794274 
bank. spoj. a č. účtu: KB, 301847061/0100 

2. Předmět plnění (určení díla): Oprava elektroinstalace, Výměna transformátoru 22/0,4kV 
1000 kVA vč. hl. jističe, výmalba a zednická oprava trafokobky vč. nátěru podlahové 
krytiny, doplnění přepěťové ochrany do rozvodny NN. 

3. Místo plnění: Praha 8 - Libeň, ulice U Slovanky x Za Slovankou, rozvodna VN/NN 

4. Cena bez DPH: 911 650,-

5. Platební podmínky: Konečná fakturace po dokončení a předání hotového díla 

6. Technické podmínky pro zhotovení díla: Součinnost při zajištění vypnutí rozvodny NN, 
vystavení příkazu B pro práce na VN/NN. 

7. Termíny předáni díla: Zahájení 25.10.2018. dokončení do 14.12.2018 

8. Zvláštní ujednání mající přednost před VP-SČ i před obecně závaznými právními předpisy 
(nejsou-li v rozporu s jejich kogentními ustanoveními): 
Nebyly sjednány. 

9. Osoby zmocněné jednat za obě smluvní stranv ve věcech technických: 
za Objednatele: Ladislav Kopka, tel. 
za Zhotovitele: Jaroslav Frelich, tel.: 
Případné změny v osobách oprávněnou jcuimi vc v c t c t u iccimicKých nebo v jejich telefonních 
číslech sdělí příslušná strana druhé smluvní straně doporučeným dopisem nebo e-mailem. Toto 
sdělení se nepovažuje za změnu smlouvy ani za návrh na změnu smlouvy. 

VC-KA-039-04 Smlouva o stavební činnosti 1 



10. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné 
obchodní podmínky VOLTCOM, spol. s r.o. pro provádění stavební činnosti (VP-SČ). Objednatel 
prohlašuje a podpisem stvrzuje, že se s VP-SČ seznámil a že s nimi vyslovuje souhlas a že VP-SČ 
jsou závazné pro obě smluvní strany. 

11. Smluvní strany potvrzují, že si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu 
této smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této smlouvy. 
Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy připojují oprávnění zástupci obou smluvních stran svůj 
podpis. 

V Praze dne 

Za Objednatele 
Ing. Jiří PlešelCCSc 

a n i k y 

'raha 8 

Za ZhotřJVtt6té44794274 
Vladimír Křížek 

VC-KA-039-04 Smlouva o stavební činnosti 2 


